
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

Determinazione n. 7a del 23.04.2019    

 

Oggetto: stipula contratto di collaborazione occasionale con Annelisa Viola 

  

IL DIRETTORE 

 

Premesso che: 

- l’unico impiegato amministrativo in forza presso l’Azienda ha rassegnato le dimissioni e ha svolto il suo ultimo 

giorno di lavoro in data 31 Marzo 2019; 

- l’Azienda ha stipulato una convenzione per l’utilizzo delle graduatorie con Azienda IPIS; 

- l’Azienda ha infruttuosamente contattato i candidati della graduatoria di Azienda IPIS “selezione per la 

copertura del posto di 1 impiegato amministrativo per l’ufficio misure di protezione giuridica a tempo 

determinato (1 anno) part time (25 ore settimanali) cat. 4 contratto Uneba” datata 09/03/2016; 

 

Richiamata l’Approvazione del Piano Programma 2018, approvata dall’Assemblea dei soci al punto 3 del verbale n. 5 

del 02/05/2018, in cui si prevede all’interno della dotazione organica la presenza di 2 impiegati amministrativi a 38 ore 

 

Vista la condizione di emergenza in cui versa l’Azienda per la mancanza di un impiegato amministrativo 

 

DETERMINA 

 

Di stipulare un contratto d’opera professionale artt. 2222 - 2229 e ss. c.c. con il prestatore Annelisa Viola nata a 

Latronico (PZ) il 28/09/1976 e residente in Gallarate (VA) alla via San Giorgio, 14 C.F. VLINLS76P68E474Z, già 

precedentemente dipendente di codesta Azienda e in possesso di tutte le competenze e conoscenze per svolgere le 

seguenti mansioni: 

- Garantire le attività di controllo della fatturazione ai Comuni e del processo di contabilizzazione dei costi 

dell’Azienda al fine di erogare i servizi sociali affidati dai Comuni; 

- Effettuare la corretta contabilizzazione delle fatture passive ricevute dai fornitori. 

- Verificare la corretta effettuazione degli incassi e dei pagamenti; 

- Monitorare la posta in entrata e in uscita dalla pec aziendale (amministrazione@pec.aziendaspecialemedioolona.it) 

e segreteria aziendale (segreteria@aziendaspecialemedioolona.it) 

- Supervisionare eventuali problematiche connesse alla fatturazione passiva e con i Comuni per criticità legate alla 

fatturazione attiva. 

Il rapporto avrà inizio a far data dal 08/05/2019 per concludersi il 31/07/2019. 

 

Marnate, 23.04.2019  

          

  

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

